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Vilkomna till Arsmotet 2023
2 september kil 13.00

10.00 Incheckning

11.30 Lunch

13.00 Arsmote

14.15 Medaljutdelningar och avtackningar

15.00 Forelasning av Torgny Mogren

15.45 Kaffe och gruppfotografering

16.45 Tipspromenad

18.45 Johan Eriksson, VD Vasaloppet

19.00 Middag

20.30 Underhallning av trubaduren Johan Eriksson fran Malungsfors



Bilagor

1 Dagordning
Verksamhetsberattelse
Ekonomisk redovisning for 2022/2023 och

budget for 2023/2024
Verksamhetsplan

w N

Nya 30-loppare
Nya 40-loppare
50-loppare
Damveteraner

O 00 N OO 0 b

Veteranfakta
10 Diagram 1987-2023
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Dagordning vid Veteranklubbens arsmote 2023-09-02

Motets Oppnande

Val av ordférande for motet

Val av sekreterare for motet

Faststallande av rostlangd

Val av tva protokolljusterare och tillika rostraknare

Fraga om motet har utlysts pa ratt satt

Faststdllande av dagordning

Verksamhetsberattelse

Ekonomisk redovisning utfall 2022-2023 och budget 2023-2024
10. Verksamhetsplan 2023-2024 och forslag pa medlemsavgift
11. Faststdllande av verksamhetsplan och medlemsavgift

12. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

13. Val av ordférande for en tid av ett ar

14. Val av tre ordinarie ledamoter for en tid av tva ar

15. Val av adjungerad ledamot for en tid av ett ar

16. Val av valberedning, ordférande och tva ledamoter

17. Val av regionombud

18. Val av ordférande samt tva ledamoter i kommittén Arets Vasaloppsveteran
19. Utdelning av utmarkelsen Arets Vasaloppsveteran

20. Faststallande av tid for nasta arsmote

21. Ovriga frdgor och inkomna motioner

22. Avslutning

WO ~NOULRAEWNE

Presentation av nya vasaloppsveteraner samt de som fullféljt 40 och 50 lopp.
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Verksamhetsberattelse for Vasaloppets Veteranklubb 2022/2023

Styrelse,

Lennarth Larsson ordf. Arne Sundquist sekr. Helen Ostensson,
Karl-Erik Andersson, Tommy Bogg och Bo Wallin, ledamaéter.
Valberedning,

Erik-Ake Tranberg ordf. Ingvar Hanses och Per Nilsson.
Regionombud,

Roland Olsson, Folke Sjoberg, Séren Sundstrém, Arne
Sundquist, Birger Falt, Torleif Bakke och Hakan Mossberg.
Jury Arets Vasaloppsveteran,

Birger Falt ordf. Tore Sédersten och Lars-Erik Tjader.

Styrelsen har haft fyra protokollférda sammantraden. Fyra
nyhetsbrev har distribuerats till medlemmarna.
Riktlinjer/arbetssatt har framtagits fér Regionombudens
arbete.

Policy antagen av styrelsen gdllande veteranernas deltagande
i av Vasaloppet anordnade tavlingar under ansvar och
omdodme som grundar sig pa avtalet med Vasaloppet.

Veteranklubbens ekonomi ar vdlordnad och kostnaderna
balanseras utifran de intakter vi far in pa medlemsavgifter och
arrangemang.

Vart avtal med Vasaloppet innefattar rabatterbjudanden
under vinterveckan samt cykelarrangemanget under
sommarveckan forutom CV90.

| avtalet har vi lagt till begrepp om vara gemensamma
varderingar och goda forebilder for skidsporten. Avtalet
stracker sig 6ver vinterveckan 2025 och |6per vidare ett ar i
taget om ingen uppsagning sker sex manader innan utgang.

Genom avtal med Vasaloppet stalls personella resurser till
veteranklubbens foérfogande som gor verksamheten
administrativt mojlig for styrelsen att hantera.
Vasaloppet och Veteranklubben har samsyn i framtids- och
utvecklingsfragor.

Kontaktpersoner ar Gun-Britt Cristoferson,

Mats Rylander

Styrelsen for Vasaloppets Veteranklubb
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3.1

Utfall t o m 2023-08-25
Konto Konto (T)

"3151
"3912
3913
2000
4151
'5940
'6150
'6250
'6520
'6640
'6690
2010

"3000

Veteranklader
Deltagaravgifter
Arsavgifter

Summa intakter
Veteranklader

Konferens

Trycksaker

Postbefodran
Kopieringskostnad
Medlemsvard, uppvaktning
Ovriga kostnader

Summa rorelsens kostnader

Roérelseresultat

Utfall

30 175
72 839
147 054
250 068
-33 654
-179 426
-10 813
-20 719
-2 522
-4 958
-20 200
-272 292

-22 224
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3.2

Budget 2023-2024

Konto
"3151
3912
"3913
2000
"4151
'5940
'6150
'6250
'6520
'6640
'6690
2010

"3000

Konto (T)
Veteranklader
Deltagaravgifter
Arsavgifter
Summa intakter
Veteranklader
Konferens
Trycksaker
Postbefodran
Kopieringskostnad
Medlemsvard, uppvaktning
Ovriga kostnader

Utfall
20 000
85 000

187 500
292 500
-20 000
-205 000
-5 000
-21 000
-5 000
-5 000
-31 500

Summa rorelsens kostnader -292 500

Rorelseresultat

0

VETERANKLUBBEN
—30 AR | FADERS SPAR—



Verksamhetsplan for Vasaloppets Veteranklubb 2023/2024

Budget har lagts fram i samrad med Vasaloppets
ledning.

Inom ramarna for budgeten kommer
Veteranklubbens styrelse att tillvarata
medlemmarnas intressen.

Verksamheten skall vara utvecklande och
framatriktad samt kostnadseffektiv och ge optimalt
utbyte for de medel vi forfogar over, vilket innebar
rationell och effektiv administration.

Aktiviteter, resor eller andra arrangemang skall vara
kostnadsneutrala, men ocksa attraktiva, for att ge
medlemmarna mervarde och samvaro vilket ar
foreningsverksamhetens viktigaste faktor.

Vara kommunikationsverktyg ar
elektroniska/digitala med nyhetsbreven och annan
information. De som vill kan vid bestallning fa
nyhetsbrevet utskickat.

Genom den nya lagen om GDPR, som férstarktes i
maj 2018, presenterar Veteranklubben endast
namn, ort och klubbtillhérighet i medlemsmatrikeln
och distribuerar heller inte mejladresser eller andra
adressuppgifter.

Veteranklubben har en I6pande digital presentation i sociala medier genom
Vasaloppets marknadsavdelning.

Vi arbetar med férenings- och affarskontakter for att hitta attraktiva och
prisvdrda erbjudanden till nytta for vasaloppsveteranerna.

Veteranklubbens styrelse kommer att ha fyra protokollférda moten samt
tinget och arsmoétet med representation fran Vasaloppet med presentation
av aktiviteter och ekonomisk redovisning vid varje tillfille.
Kostnadsokningar genom hogre inflation belastar Veteranklubben aret som
kommer och sannolikt for en langre tidsperiod i det manuella administrativa
arbetet som Vasaloppet utfor at Veteranklubben.

Mot denna bakgrund foreslas infér kommande verksamhetsar en hojning av
medlemsavgiften till 250kr/ar.

Inbetald medlemsavgift ar en forutsattning for att komma i utnyttjande av
rabatter i de avtal som tecknats med vara partners och nya veteraner ges
automatisk medlemskap vid inbetalningen.

Mora den 2 september 2023
Styrelsen for Vasaloppets Veteranklubb
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5 1 Nya 30-loppare 2023

Vetnr
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185

FOornamn
Seppo
Jens
Anders
Bo
Christian
Clas
Daniel
Dick

Erik

Erik

Erik
Erling
Fredrik
Hans-Goran
Henrik
Hakan
Irene

Jan

Jan
Jean-Philippe

Efternamn
Keinonen
Thomasen
Hibinette
Kaller
Hadenius
Fransson
Johansson
Gustafsson
Nordlund
Johansson
Eriksson
Normann
Guldstrand
Frisk
Christensen
Dalemo
Andersson
Lilja
Enbuske
Beaucher

Klubb
Telia loFF

Sundbybergs IK

Sundbybergs IK
OK Gripen
Boxholm-Ekeby SK
OK Landehof

IK Aluminium
Vilsta IK

Svegs IK

IF Ski Team Skane
Vallsta SK
Bjornstorps IF

Atrans IF

Nacka Varmdo SK

Ort
Huddinge
Vig
Bromma
Hallefors
Lidingo
Trollhdttan
Boxholm
Landvetter
Sundsvall
Eskilstuna
Sveg
Kolbotn
Malmo
Vallsta
Hollviken
Gotene
Atran
Tyreso
Kungsangen
St Jean-En-Royans
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5 p) Nya 30-loppare 2023

Vetnr
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200
1201

FOornamn
Karl-Erik
Lars

Lars
Lars-Olof
Leif
Magnor
Magnus
Mikael
Mats
Michael
Michael
Patrik
Per
Anders
Per-Olof
Peter

Efternamn
Eriksson
Jonasson
Samuelsson
Jonsson
Borg

Rypdal
Thang
Zachrisson
Bergqvist
Fors

Tittus
Danielsson
Jemth
Ahlqvist
Johansson
Nilsson

Klubb

Fransta IK
Trollhdttans OK
Balsta SK
Malungs IF
Sjovalla FK

Lima IF

IK Stern

Falu IK
Nykopings OK
AXA SC

AXA SC

Arvika IS
Atrans IF
Nynas IK

IFK Helsingborg

Ort
Fransta
Vanersborg
Balsta
Malung
Molnlycke
Isfjorden
Lima
Lerum
Sundborn
Nykoping
Goteborg
Taby
Arvika
Mardaklev
Nykoping
Ekeby

Land
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
NOR
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
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5 3 Nya 30-loppare 2023

Vetnr
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213

FOornamn
Ragnar
Mathias
Robert
Robert
Tomas
Tommy
Torbjorn
Ulf
Fredrik
John
Patrik
Petter

Efternamn
Uppstrom
Haggblom
Frykstedt
Carlsson
Uddin
Holgersson
Karlsson
Lindahl
Satter
Johannesen
Petersson
Tidemand-Fossum

Klubb

FK Herkules
Brannebrona SK

Balsta SK

Hagglunds Ski Team SK
Flens FS

Forssa IK

Taby IS SK
Bondsjohojdens IK
Trillevallens SK

Apladalens Loparklubb

Ort
Moalndal
Skovde
Balsta
Ornskoéldsvik
Sundbyberg
Ydre

Lidingo
Harnoésand
Mattmar
Moss
Varnamo
Drgbak

Land
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
NOR
SWE
NOR
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Vetnr
837
832
787
731
777
765
840
778
809

Nya 40-loppare 2023

FOrnamn
Kent
Christer
Lennart
Tommy
Oddvar
Bengt
Willy

Jan
Nils-Olov

Efternamn
Andersson
Brander Nilsson
Brunberg
Cederberg
Flobergsundet
Mattsson
Nilsson
Volgdegard
Asman

Klubb

Sunne SLF
Stenungsunds OK
Stora Tuna IK SK
Kalens SK
Arneberg

Jarfalla

Roslags Lanna IF
@rje

Karlslunds IF

Ort

Sunne
Klévedal
Borlange
Vaxholm
Norge
Aland
Akersberga
Norge
Orebro

40-loppsnr
316
317
318
319
320
321
322
323
324
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7 Nya 50-loppare 2023

Vetnr
405
408
392
387
401

Fornamn
Arvid
Bent
Lars-Erik
Olle

Hans

Efternamn
Galborgen
Galborgen
Persson
Viklund
Bertschi

Klubb

Eds SK
Rakkestad

OK Renen
Team SportOlle
Schofflisdorf

Ort

Ed
Norge
Luled
Tullinge
Schweiz

50-loppsnr
54
55
56
57
58
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8 1 Nya Damveteraner 2023 markerade med rott

Vetnr Fornamn  Efternamn Klubb Ort Blev vet Antal lopp
616 Berit Brandt Vansbro AIK Skidklubb ~ Vansbro 2009 35
622 Anne-Marie Richardsson OK Landehof Mora 2009 42
704 Eva Asplund Falu Idrottsklubb Falun 2011 30
853 Aina Johansson Herrljunga SK Vargarda 2014 30
883 Margareta  Ostensson Lindblom Silens IF Falun 2014 39
890 Lillemor Lindstrom Vasterhaninge 2014 30
906 Gudrun Hedlund Falu Idrottsklubb Falun 2015 34
911 Eivor Johansson Navasens Friluftsklubb  Fjaras 2015 38
928 Carina Johansson Tumba-Malarhéjden OK Ronninge 2015 38
938 Anita Strand Norrtalje 2016 31
987 Kristin Back Frisk Vanersborgs Skidklubb  Vanersborg 2017 36
998 Boret Solem-Johansson Intersport IF Jonkbping 2018 30

1036 Karin Johannesson Filipstads SF Uppsala 2019
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8 ) Nya Damveteraner 2022 markerade med rott

Vetnr Fornamn  Efternamn Klubb Ort Blev vet Antal lopp
1064 Inger Olsson Korsnas IF SK Falun 2020 32
1074 Carina Hammarstrand FK Snapphanarna Eﬂf:;k?;/ 2020 33
1077 Helen Ostensson Salens IF Transtrand 2020 33
1114 Lubov Pospeshina IFK Skovde SK Fagersanna 2021 32
1156 Anita Svensson Simlangsdalens IF Simlangsdalen 2022 30
1182 Irene Andersson Atrans IF Atran 2023 30
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Veteranfakta

9.1

Efter 2023 ars lopp har 1213 veteraner akt
Vasaloppet och/eller Oppet Spar minst 30 génger
dar ett lopp per ar raknas.

Femtioatta veteraner har akt 50 lopp eller flera
och 324 veteraner har akt 40 lopp eller mer.

19 damer ar veteraner varav en av dem blev
veteran 2023.

49 Veteraner ar utlandska medborgare, tjugotre
norrmdan, fem schweizare, tva tyskar, sex
finlandare, en skotte, sex danskar, en Israel, tva
osterrikare, tva fransman och en fran Aland

Vasaloppsveteranerna har sarskilda
nummerlappar i orange farg med

namn och veterannummer sarskilt framtagna
infor jubileumsloppet 2022.

| Vasaloppet startar veteranernai en sarskild
falla, startled 5 och i forsta led Oppet Spar
mandag. VL 30 och VL 45 garanterad startplats i
led 2.

For mer Info,
Ga in pa Vasaloppets hemsida
www.vasaloppet.se/om oss/veteraner

Dar finns aktuell information med lank till
medlemsregister och kontaktuppgifter.

Medlemskrav,

For att bli medlem i Vasaloppets Veteranklubb skall man ha
genomfort Vasaloppet och/eller Oppet Spér enligt
Vasaloppets regler i 30 ar dar bara ett lopp per ar i eget
namn raknas.

Efter Vasaloppets granskning 6ver antalet godkanda lopp
ger inbetald medlemsavgift automatiskt medlemskap i
Veteranklubben.

Vasaloppssegrare med 3 segrar eller fler och personer som
gjort sarskilda insatser under lang tid kan valjas till
hedersmedlemmar vid klubbens arsmote.

Vasaloppets Veteranklubb valde Eric Erlandsson som
hedersordférande vid hans avgang som styrelseordférande
2015. Eric avled i mars 2023.

Samverkansformer,

Vasaloppets Veteranklubb instiftades 1987 och firar i ar 35
ar. Klubben ar en fristdende men narstdende organisation
till Vasaloppet med grundlaggande gemensamma
varderingar om utdvande av skidsport och friluftsliv som
framjar god halsa.

Veteranklubbens uppgift ar att,

Tillvarata och bevaka medlemmarnas intressen i samband
med genomférande av Vasaloppet/Oppet Spar eller
motsvarande motionsarrangemang.

Bara Vasaloppets varderingar, tdvla med gott omddme och
vara forebilder for skidsporten.

Vara ambassadorer for Vasaloppet och verka som symbol
och PR for varumarket.

Fora traditionen vidare, vara radgivare och inspiratérer for
Vasaloppets utveckling.
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Veteranfakta

9.,

Veteranklubbens utveckling,

Den starka tillvaxten av nya veteraner gor att vi 2023 ar 1213
akare som genomfort 30 lopp eller mer och ar 1987 da
Veteranklubben bildades var medlemsantalet endast 31.

Ann-Marie Richardsson blev 2019 forsta dam att klara 40 lopp,
vilket innebar att hon har alla dessa i en foljd sedan damerna
fick tilltrade i OS 1979.

Ett sarskilt omnamnande ar Bengt Erikssons svit pa sextio lopp i
foljd under aren 1953 — 2013. Bengts bésta tid ar fran 1979 da
han akte pa 4.19 och bésta placering 2:a ar 1958.

Borje Karlsson fullfoljde sitt 60:e under 2020 och Gosta Lonnelid
ar 2022.

Formaner for Vasaloppsveteraner

Alla som 3kt Vasaloppet och/eller Oppet Spér i eget namn dar
ett lopp per ar réknas far,

30-arsmedalj och diplom.

Silverplakett efter 40 genomférda lopp och guldplakett efter 50
fullfoljda lopp.

Sarskild nummerlapp med veterannummer och namn att béaras
pa vara evenemang.

Startled ett i Oppet Spar mandag.

Start fran led 5 i Vasaloppet.

Fri start vid ett tillfalle namligen det 31:a och 41:a.

Tre fria starter i Stafettvasan dar lag kan presenteras med
enbart vasaloppsveteraner.

50 % rabatt pa startavgiften i Vasaloppets alla évriga lopp
under vinterveckan, fran 32:a —40:e samt 42:a—49:e
loppet.

Fran det 50:e loppet och daréver ar startavgiften fri for
alla lopp under vasaloppets vintervecka.

20 % rabatt pa startavgiften i Vasaloppets samtliga
cykelarrangemang utom CV90 under sommarens
aktiviteter.

Utover dessa férmaner far Vasaloppets veteraner rabatt
for inkop i Stadiums butiker under vinterveckan.

Alla 6vriga rabatter och erbjudanden vid deltagande i olika
traningsanlaggningar star att lasa om pa
www.vasaloppet.se/om oss/veteraner.
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10

Antal dkare som kort 30 lopp eller mer
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1 1 . 1 Valberedningens férslag till styrelse

Styrelse

Lennarth Larsson (730), ordférande — 20232024
Karl-Erik Andersson (493), ledamot — 2022-2024
Helen Ostensson (1077), ledamot — 2022-2024

Tommy Bogg (557), 20232025

Bosse Wallin (819), ledamot — 2023-2025
Torleif Bakke (839), ledamot — 2023-2025
Arne Sundqvist (305), adjungerad — 2023-2024
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11.2

Valberedningens forslag till Regionombud

Regionombud
Reg1l-LanAC,BD,Y, Z

Séren Sundstrom (445) — 20232024
Reg 2 —Lan W, X

Erik Troeng (357) - 2023-2024
Reg3-LanD,E, S, T,U

Hakan Mossberg (250) — 2023-2024
Reg4 - Lan O

Sddra

Bérje Enander (407), 20232024

Norra

Anders Sérensson (1111), 20232024
Reg 5—AB, C

Birger Falt (989) — 20232024

Reg 6 —LanF, G, H, I, K, M, N
Folke Sjoberg (307) — 2023°2024
Utland

Arne Sundqvist (305) — 20232024
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1 1 . 2 Valberedningens forslag till Kommittén Arets Vasaloppsveteran samt
Valberedning

Kommittén for Arets Vasaloppsveteran
Birger Falt (989) ordférande — 20232024

Tore Sodersten (273) — 2023°2024
Lars-Erik Tjader (319) — 20232024

Valberedning

Erik-Ake Tranberg (158), ordférande — 20232024
Leif Andersson (926), 20282024

Gudrun Hedlund (906), 2023%2024
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